São Gabriel da Palha, 10 de janeiro de 2025.

De: DIRETORIA DE PROTOCOLO, RECEPÇÃO, INFORMAÇÃO E DOCUMENTAÇÃO
Para: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Referência:
Processo nº 57/2025
Proposição: Projeto de Lei n° 10/2025

Autoria: TIAGO ROCHA

Ementa: MENSAGEM Nº 013/2025 de Projeto de Lei dispõe sobre a revogação parcial da
Lei Municipal 3.055/2023 e a repristinação dos dispositivos alterados na Lei 2940/2022 -
Plano Plurianual de aplicações para o quadriênio 2022/2025 e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho ao excelentíssimo Senhor Presidente para ciência.

Próxima Fase: Para Ciência.

Rosa do Nascimento Alves
Assistente Legislativo

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330037003900340035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330037003900340035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100330037003900340035003A005400

Assinado eletronicamente por Rosa do Nascimento Alves em 10/01/2025 09:05

Checksum: 18D37811F07262AE585585CBFE9809F393D43095B42E28C99C5595016FE588CB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS